ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE

Số: 130/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khe Tre, ngày 29 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc đồng loạt ra quân Ngày Chủ nhật xanh

Thực hiện Công văn số 98-CV/ĐU ngày 15 tháng 4 năm 2022 của Đảng ủy

thị trấn Khe Tre về việc “Tiếp tục đẩy mạnh phong trào Chủ nhật Xanh trên

địa bàn thị trấn Khe Tre”. Uỷ ban nhân dân thị trấn Khe Tre thông báo đến các cơ

quan, đơn vị đóng trên địa bàn, các ngành, đoàn thể, các Tổ dân phố, các hộ gia

đình và toàn thể nhân dân thực hiện một số nội dung sau:

1. Nội dung thực hiện:

Tổ chức đồng loạt ra quân Ngày Chủ nhật xanh: Vệ sinh môi trường,

phát quang bụi rậm, thu dọn cây xanh gãy, đổ; làm sạch tuyến đường tỉnh lộ 14B,

các tuyến đường nội thị, các điểm thu gom rác thải trên địa bàn nhằm khắc phục

hậu quả sau Bão Noru (cơn bão số 4).

2. Thời gian: Vào lúc 06 giờ 30 phút ngày 02 tháng 10 năm 2022. (Chủ nhật)

3. Địa điểm: Tại các tổ dân phố.

4. Thành phần tham gia: Toàn thể cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và

nhân dân trên địa bàn thị trấn Khe Tre.

5. Dụng cụ lao động: Chổi, cuốc, rựa, xẻng, xe rùa…

Nhận được Thông báo này đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị đóng trên

địa bàn, Trưởng các ngành, đoàn thể, các ông Tổ trưởng tổ dân phố và các hộ

gia đình nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy-HĐND-UBMTTQVN thị trấn;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn;

- Các ngành, đoàn thể thị trấn;

- Trang thông tin điện tử thị trấn;

- Trạm phát thanh thị trấn;

- Các Tổ dân phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Minh Hùng

		2022-09-29T08:32:50+0700
	Việt Nam
	Trương Minh Hùng<tmhung.khetre@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!